РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
глАвА

жуковского
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАЙонА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

БАшлыгы

t

84зlз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2024 года
Nьз

о назначении схода граждан в населенном пункте Красные Тарханы

Жуковского сельского поселения Тетюшского муциципального района

рейублики Татарстан по вопросу внесения изменений в решения сходов

граfiц; от л4.122о)з NЬ 1(О резУльтатаХ схода граждан в населенном пункте

красные Тарханы Жуковского сельского поселения Тетюшского

муниципчrr""о^rо района Республики Татарстан>>, от |4,|2,2023 лЪ 2 (о

введении самообложения .рч*лuЪ в2024 году в населецном пункте Красные

тарханы Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального

раиона Республики Татарстан

ВсоотвеТсТВиисосТ.25.|,56ФедершIЬноГоЗаконаот0б.10.2003j\Ь131-ФЗ
(об общих принципах организации местного самоуIIравJIения в Российской

Федерации>>, ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28,07,2оо4 Jф 45-зрТ (о

местном самоуправJIении в Республике Татарстан>, ст, 22 Устава муниципапьного

образования <<Жуковское .:р:lо. поселение>>'Гетюшского муниципаJIъного района

Ресгrублики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить на 11 часов 00 минут 08 апреля 2024 года в здании

Краснотарханского сельского клуба, расIIоложенном по адресу: Республика

Татарстан, Тетюшский район, .. kpu."re Тарханы, ул, Вахитова, дом З0, сход

граждан по вопросу внесения изменений в решения сходов граждан от 14,12,202з J\ъ

1 (О результатах схода |раждан в населенном пункте Красные Тарханы Жуковского

сельского поселения Тетюшского муниципалъного района Респубпики Татарстан>),

от 14. |2.2о2з JФ 2 (о введение самообложения граждан в 2024 ГОДУ В НаСеЛеННОМ

пункте Красные Тар>раны Жуковского сельского поселения Тетюшского

муницип€шъного района Республики Татарстан> в населенном пункте Красные

Тарханы Пtуковского "arr""no.o
поселени" Тarо-ского муниципzшъного района

Республики Татарстан,
2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

<СогласнылиВывнестииЗМененияВрешениясхоДоВГражДанот14.|2.202з
JФ 1 (О результатах схода цраждан в населенном пункте Красные Тарханы

Жуковского селъского поселения Тетюшского муниципаJIьного района Республики

Татарстан>, от |4.\2.202З Ns 2 <О введение самообложения граждан в 2024 году в

населенном пункте Красные Тарханы Жуковского сельского поселения Тетюшского:

муниципzlJIьного раиона Республики Татарстан>>, изложив мероприятия в

следующеи редакции:
к-проектирование, строительство и ремонт систем водоснабжения и

водоотведения, водонапОрныХ башен, скважин и других инженерных сооружений,

обеспечивающих забор воды из источников водоснабжения, ее очистку,

транспортировку И rrодачу воды жителям (ремонт сетей водоснабжения,

пр"обреЪение матери€uIов, оборудования, устранение проРЫВОВ, ЗаМеНа ТРУб,

оплата работ, услуг по договоРУ, в н.п. Красные Тарханы)?>>

(ЗА) (ПРоТИВ)

a
J. обнародовать настоящее постановление путем размещения на

стендах Жуковского сельского поселения Тетюшскогоинформационных стендах Жуковского сельского поселения lетIошскоr,t)

муницип€шьного района Республики Татарст:н, опубликовать на официальном сайте

Тетюшского 'муниципаJIьного раиона Республики Татарстан

(https://tetushi.tatarstan.ru/) и на кОфициальном портаJIе правовоЙ информациИ

Республики Татарстан) (https ://pravo.tatarstan.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

f$\1-**"""-.
i*Z*\Ч;qn/ фlР"о"сова

Глава
Жуковского
тетюшского

сельского поселения
муниципального района

Республики Татарстан